

Liste de prix

	Première c	aisse	chaque caisse supplémentaire	
	Mensuel CHF	Frais unique CHF	Mensuel CHF	Frais unique CHF
Startup	49.00	200.00	49.00	100.00
Commencer petit et réaliser de grandes choses ? Toutes les				
fonctionnalités d'Arcavis Professional à un prix réduit. Professional	99.00	200.00	49.50	100.00
L'édition la plus populaire. Flexible et modulaire selon vos besoins. Peut être étendue à tout moment.	33.00	200.00	40.00	100.00
Ultimate Toutes les fonctionnalités, sans compromis. Arcavis Ultimate inclut tous les modules disponibles à un prix imbattable.	189.00	200.00	94.50	100.00
Modules	Mensuel CHF	Frais unique CHF	Mensuel CHF	Frais unique CHF
Abonnements	20.00		10.00	
Saisie temps de travail	10.00		5.00	
Arcavis Companion App	10.00		5.00	
Ordres clients	20.00		10.00	
Exportation comptabilité ²	20.00		10.00	
Fashion	20.00		10.00	
Gestion des filiales / régions	10.00		5.00	
Gastronomie	20.00		10.00	
Bons	20.00		10.00	
Marketing	20.00		10.00	
Factures	20.00		10.00	
Tourisme	20.00		10.00	
Gestion du stock	20.00		10.00	
Connexion terminal EFT	10.00		5.00	
API Web	10.00		5.00	
Interfaces	Mensuel CHF	Frais unique CHF	Mensuel CHF	Frais unique CHF
Biopartner	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit
BNN	20.00	450.00	10.00	225.00
Webstar - Bons de livraison	10.00	250.00	5.00	125.00
7 Days Media	10.00	250.00	5.00	125.00
Intégration EDI (BTE) ³	40.00	650.00	20.00	325.00
Bexio	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit
Protel	40.00	650.00	20.00	325.00

¹ Rabatt CHF 50.00 auf erstem Kassenplatz falls und solange Kriterien für Startup erfüllt sind. Module können hinzugefügt werden.

² Abacus, Sage50, Sage200, Buspro, Bexio (weitere auf Anfrage)

 $^{^{\}rm 3}$ Bis 4 Lieferanten (mehr auf Anfrage). Ohne BTE Betriebskosten.



Interfaces	Mensuel CHF	Frais unique CHF	Mensuel CHF	Frais unique CHF
Lobos	20.00	450.00	10.00	225.00
Boncard (intégration directe)	10.00	250.00	5.00	125.00
WeChat & Alipay Payments	10.00	250.00	5.00	125.00
Intégration Proffix	40.00	650.00	20.00	325.00
Semabit	20.00	450.00	10.00	225.00
Ticketpark	20.00	450.00	10.00	225.00
nTree	20.00	450.00	10.00	225.00
Mews PMS	20.00	450.00	10.00	225.00
Arcavis Al	20.00	450.00	10.00	225.00
Intégrations d'appareils	Mensuel CHF	Frais unique CHF	Mensuel CHF	Frais unique CHF
Connexion balances	10.00	250.00	5.00	125.00
Distributeurs automatiques (SPIDER)	10.00	250.00	5.00	125.00
Lecteurs Legic (HugWi)	10.00	250.00	5.00	125.00
Distributeur de cash InLane	10.00	250.00	5.00	125.00
Cloud	Mensuel CHF	Frais unique CHF	Mensuel CHF	Frais unique CHF
SLA cloud + environnement de test ⁴	20.00		10.00	
Réplication géographique de la base de données vers une 2e région (UE, US, Asie)	sur demande			
Services supplémentaires	Mensuel CHF	Frais unique CHF	Mensuel CHF	Frais unique CHF
Hosting Webshop WooCommerce ⁵	69.00	750.00		
Support Package 4h		500.00		
Option : Caisse supplém. pour événements ⁶	20.00			
Academy	Mensuel CHF	Frais unique CHF	Mensuel CHF	Frais unique CHF
Introduction à Arcavis (3h)		450.00		
Exportation comptabilité Arcavis (3h)		450.00		

 $^{^4\,\,\}text{Inclut}\,\text{une copie}\,\text{nocturne}\,\text{de la base}\,\text{de donn\'ees}\,\text{vers}\,\text{l'environnement}\,\text{d'int\'egration}.\,\text{Frais minimum CHF}\,\text{50.00}\,\text{/}\,\text{mois}.$

⁵ Service par un partenaire externe

⁶ Conditions d'utilisation : Droit d'utiliser un poste de caisse supplémentaire pendant 90 jours par année civile. Durée minimale de l'option : 12 mois.